
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

с.Коржевка 

 

 

    03 февраля 2022 г.                                                                                     № 3 

                                                                                                              Экз.___  

 

Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении 

муниципального  контроля в сфере благоустройства, не утверждённых 

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным 

(надзорным) органом» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», администрация муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 п о с т а н о в л я ет:  

1.Утвердить: 

1.1. Форму предписания, согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

1.2. Форму задания на проведение контрольного мероприятия без 

взаимодействия с контролируемым лицом, согласно приложению №2 к 

настоящему постановлению. 

1.3. Форму требования о предоставлении документов, согласно 

приложению №3. 

1.4. Форму протокола об административном правонарушении,  согласно 

приложению №4 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации поселения                                   В.Н.Федянина 

 

 

 



 


